Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

(toliau – Bendrovė) 

DIREKTORIAUS ĮSAKYMAS 

2026 m. sausio 14 d. 

Vilnius 

Atsižvelgdamas į tai, kad: 

A. 2025 m. birželio 16 d. Bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą, kuriuo 

nusprendė išleisti iki 25 000 000 EUR (dvidešimt penkių milijonų eurų) nominalios vertės 

Bendrovės obligacijas, patvirtino Bendrovės išleidžiamų obligacijų bendrąsias sąlygas 

(toliau – Obligacijų emisija), o dėl atskirų Obligacijų emisijos dalių (Tranche) paliko 

spręsti Bendrovės vadovui; 

B. 2025 m. birželio 17 d.

[...]

emisijos ketvirtosios dalies Galutinėse sąlygose nurodytomis sąlygomis: 

a. Obligacijų emisijos ketvirtosios dalies dydis – iki 1 167 000 EUR (vieno milijono 

šimto šešiasdešimt septynių tūkstančių eurų); 

b. Obligacijų emisijos ketvirtosios dalies kaina – 1 016,3014 EUR (tūkstantis 

šešiolika eurų trisdešimt centų ir keturiolika šimtųjų cento) už vieną obligaciją; 

c. Obligacijų emisijos ketvirtosios dalies išleidimo data (galiojimo pradžia) – 2026 m. 

sausio 28 d.; 

d.  Obligacijų išpirkimo data – 2028 m. vasario 19 d.; 

e. Metinė palūkanų norma: